
WTTV Pokal Saison 2015/16

Qualifikation WDM A-Schülerinnen Gruppe 1
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Ausrichter: TTF Bönen Zweifachsporthalle der Pestalozzihauptschule Woortstr. 110, 59199 Bönen Tel 02383 4703 Die letztendlichen
Anschlagszeiten richten sich nach dem Verlauf der vorherigen Begegnungen

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

28.05.2016
 

10:00 h
 
11:10 h/v
 
14:00 h
 

 
 
 

DJK BW Annen
Halle: Zweifachsporthalle...
DJK VfL Billerbeck
Halle: Zweifachsporthalle...
TTC DJK GS Kaßlerfeld
Halle: Zweifachsporthalle...

DJK VfL Billerbeck
 
TTC DJK GS Kaßlerfeld
 
DJK BW Annen
 

6:0
 

6:4
 

0:6
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